### IV. Formula promotionis Doctoralis.

Diese Formel stimmt mit wenigen Abweichungen überein mit der in der ältesten Recension unter Cap. VII. Nro. IX mitgeteilten. Es steht anstatt Valerius Martialis bloss N. N. anstatt auctoritate publica, richtiger: auctoritate apostolica et Sacrae Caesareae Maiestatis, anstatt D. Statium Papinium steht bloss N. N. Der Schlussatz lautet: omnes functiones obeundi, omnibusque iuribus, immunitatibus, priuilegijs et praerogatiis pertinendi, fruendi, quae ad hunc supremum honoris gradum pertinent hic et vbique locorum in Nomine Patris et filij et Spus Sancti. Amen (oben S. 55).<sup>2)</sup>

### 3. Consuetudines Facultatis Theologicae et Ordinationes sine a R. P. Provinciali, sine a R. P. Rectore, sine ab ipsa Facultate praeter Statuta factae.<sup>3)</sup>

1a. Quando per hyemem propter frigus philosophi citius a Scholis dimituntur, eodem tempore dimituntur etiam Theologi.

<sup>1)</sup> Randnote: Licentia haec Treuiris confertur ab induo Stola et superpelliceo quod etiam hic indui optavit Facultas et R. P. Rector 10. 7bris ao. 1654.

<sup>2)</sup> Randnote: Haec forma pronuntiatur aperto capite ac stante utroque tam promouente quam eo qui promouetur.

<sup>3)</sup> Diese consuetudines sind enthalten in dem Mschr. der Theodoriana Pa. 45 (Richter, Handschriften I. cit. p. 10).

2a. Quando a meridie siue propter frigus siue propter declamationem menstruam aut demonstrationem mathematicam aliamue causam in Theologia vna tantum hora aut propter festum hora una et dimidia docetur, tempus illud Scripturarius et Casista aequaliter inter se diuidunt et Hebraea lectio tunc omittitur.

3a. In Canicularibus tam Scripturarius et Casista quam Scholastici vel docent alternis diebus; vel omnes dies in duas aequales partes diuidunt. Et quando docent per horam docent omnes.

4a. In solemnitate S. Augustini Cathedra Theologica sternitur tapete et altiora subsellia vtrimeque ornantur panno viridi Facultatis philosophicae, prout ipsa, quando agebatur de illo emendo, vltro indulxit, vt similiter eius panni etiam in solemnitatibus Theologicis vsus esset, eo quod plerique illorum, quorum pecunia comparatus fuit, ad Theologiam transierint, et illa conditione tum R. P. Rector tum Cancellarius in illam emptionem consenserint.

5a. In promotione Baccalaurei siue Biblici siue Formati, tantum Cathedra promouentis et subsellium promouendi sternitur tapete.

6a. Professor Theologiae non promotus in eadem; si quando in Habitu Academico comparendum, vtitur Magistrali.